
LOKOMOCE.CZ ZHANELOVA@LOKOMOCE.CZ POHYB JAKO PREVENCE

PROJEKT POHYB DO MŠ A ZŠ

KINEZIOLOGICKÉ 
VYŠETŘENÍ DÍTĚTE

CENA KINEZIOLOGOCKÉHO
VYŠETŘENÍ DÍTĚTE 

JE 800 KČ 

KINEZIOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ LOKOMOCE 
JE VELMI KOMPLEXNÍ A DYNAMICKÉ ZHODNOCENÍ DRŽENÍ TĚLA U DĚTÍ.

DOBROVOLNÁ SLUŽBA PRO ŠKOLKU,

VYŠETŘENÍ PROBÍHÁ JEDNOU ROČNĚ 

DĚTI BUDOU JIŽ V MŠ PLNĚ ZAPOJENÉ, 

      KTEROU ORGANIZUJE FYZIOTERAPEUT

      (ÚNOR-DUBEN)

      TUDÍŽ BY JIŽ NEMĚLI MÍT STRACH 
      Z NOVÝCH VĚCÍ A LIDÍ

VŠE ZHODNOTÍME, VYPÍŠEME DO KART
A NA ZÁVĚR DOPORUČÍME I VHODNÉ
CVIČENÍ VČETNĚ ODKAZŮ NA VIDEA

S DANÝM CVIKEM.

KARTU RODIČE OBDRŽÍ E-MAILEM,
ZPRAVIDLA DO 30 DNŮ.

POKUD BUDEME VNÍMAT,
 ŽE DÍTĚ POTŘEBUJE 

INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP PŘI CVIČENÍ 
A FYZIOTERAPEUTICKÝ DOHLED, 

BUDOU RODIČE V KARTĚ 
UPOZORNĚNI.

VYŠETŘENÍ POSKYTNE 
RODIČŮM CELKOVÝ NÁHLED NA DRŽENÍ

TĚLA DÍTĚTE, JEHO SILNÉ A SLABÉ
STRÁNKY V POHYBU A TAKÉ MŮŽE

ODHALIT FUNKČNÍ PROBLÉMY DÍTĚTE 
(SKOLIÓZU, HALUX VALGUS, DYSPRAXII...). 

HODNOTÍME:
STATICKÉ I DYNAMICKÉ POHYBOVÉ TESTY, ROVNOVÁHU, AKTIVITU

BŘIŠNÍCH SVALŮ, KONTROLUJEME VELIKOST OBUVI APOD.


